Ofício Vereador Nº 1067/2019
São Roque, 9 de dezembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer à colocação de um braço de luz na Avenida Três de Maio, em frente ao Bar do Dallas.
Tal pedido se faz justo e necessário, em virtude da escuridão que fica o local ao anoitecer, pois a iluminação pública no local não está sendo efetiva. Nesse sentido, a escuridão propicia à atividade delituosa. Portanto, esse pedido visa não somente o benefício da iluminação, mas também à segurança dos moradores da localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2019 - 10:29 9017/2019